T.C.
PAMUKKALE UNIVERSITESi HASTANELERI
ACIL SERVIS EPiKRiZ RAPORU

Servis :ACIL SERVIS TC Kimlik No 3k HRRTI06
Dosya - Kart No:1495525 - 14394232 Kan Gurubu :A Rh Pozitif (+)
Adi Soyadi :VELI SALIM Provizyon Tiirii :Acil
Cinsiyeti :Erkek Kaldig Siire :
Kurum :YESILKART Dogum Tarihi - Yas1:04/07/1990 - 34
Medeni Hali  :Bekér Meslegi :
Egitim Durumu : Yakinlik :KENDISI
Arsiv Numarast : Tedavi Tiiri :Yatan - 4M8Q3JB
Hastanin yetki verdigi kisiler / takibini yapan yakini
0
GIRIS CIKIS HAREKETLERI
Yatis Tarihi  Cikis Tarihi  Servis Ad1  Doktor gzﬁkatgl Cikis Tipi
19.12.2024  19.12.2024  ACIL Dog¢.Dr. ATAKAN Hastane I¢i Baska Klinige
19:29 19:35 SERVIS  YILMAZ Sevk-Ayni1 Protokol
KONULAN TESHIS
RO1 KIZARIKLIK VE DIGER TANIMLANMAMIS DERI Aviriet Tant
DOKUNTUSU ) Y o
R19.8 SINDIRIM SISTEMI VE KARINA AIT DIGER On Tani Dr. Ogr. Uyesi UTKU
' TANIMLANMIS SEMPTOM VE BELIRTILER OZGEN
R10 ABDOMINAL VE PELVIK AGRI Ayirici Tam o
r6g YURUYUS VE HAREKETIN DIGER VE Sn Tam FDI‘I’\%';%SEEIIJN
' TANIMLANMAMIS ANORMALLIKLERI ERGIN
- Do¢.Dr. ATAKAN
K56.2 VOLVULUS On Tani YILMAZ
K56.2 VOLVULUS Cikis Tanis1
KONSULTASYON SONUCLARI
Kons Tarihi Yapan Brans / Birim Yapan Doktor
}g'_ ;3'2024 Genel Cerrahi / GENEL CERRAHI SERVISI Dog.Dr. SEVDA YILMAZ
Gerekge 34e h volvulus? tdro

34 YASINDA ERKEK HASTA

SIKAYET: KARIN AGRISI

HIKAYE: TAVAS DEVLET HASTANESINE KARIN AGRISI SIKAYETIYLE GIDEN HASTA,
DIS MERKEZDEN VOLVULUS ON TANISIYLA PAU ACIL SERVISE GONDERILIYOR.

4 GUNDUR GAZ DEFEKASYON YAPAMAMIS BULANTI KUSMA TARIFLEMIYOR KARINDA
SISLIK AGRI NEDENIYLE ACIL SERVISE BASVURMUS

GAZ:YOK DEF:YOK BULANTI:YOK KUSMA:YOK
BILINEN HASTALIK:YOK ILAC KULLANIMI:YOK
OPERASYON OYKUSU:YOK

FM:BATINDA YAYGIN HASSASIYET ILERI DERECEDE DISTANSIYON YAYGIN
TIMPANITE MEVCUT DEFANS YOK REBOUND YOK

LAB: WBC:8,5 HGB:14,1 PLT:236 INR:1,13 CRP:21,3 URE:42 KRE:0,79 AST:19
Sonug¢ ALT:8 GGT:13 TBIiL:1,04 DBIiL:0,22

BT:Umblikus inferior kesiminde iki komsu kolonik ansta kollabe gdriinim

izlenmis olup bu diizey bagirsak anslari arasindaki segmentte ~12mm'ye
varan dilatasyon izlendi. Tariflenen kollabe badirsak anslari diizeyinde
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PAMUKKALE UNIVERSITESi HASTANELERI

mezenter yag doku vae vaskiiler yapilarda doénme hareketi izlendi
loop-volvulus?).
serbest sivi izlendi.

ACIL SERVIS EPiKRiZ RAPORU

Oral yoldan verilen kontrast madde c¢ekuma dek ilerlemistir.

ONERILER:

ORAL KAPALI UYGUN IV HIDRASYON ILE TAKIP EDILMESI
SONDALI YAKIN ACT TAKIBI YAPILMASI

2X1 LAVMAN YAPILMASI

EKG VE PAAC GORUNTULEMELERININ YAPILMASI

HASTA TARAFIMIZCA ACIL OPERE EDILECEKTIR

(kapali
Ayrica apandiks c¢api 8,5mm Ol¢lilmiis olup cevresinde
Perihepatik ve perisplenik serbest sivi izlendi.

HASTAYA VERILEN ILAC VE MALZEMELER

Kullanilan Ilaclar

Tarih fla¢ Kodu flag Ad1 Miktar
10.12.2024 8699606694649 gﬁl}{AOsl\l;:TAMOL FLK.) PARACEROL 10 MG/ML IV 100 ML 3 AD
19.12.2024 8699844750701 (ASETILSISTEIN AMP.) MUCINAC 300 MG/3 ML 10 AMPUL 3 AD
(PPI1V ) ZYGOSIS 1.V. 40MG ENJ COZ HAZIRLAMAK ICIN
19.12.2024 8699606795278 L IYOF TOZ 1 FLK 1 AD
[ZOTONIK SODYUM KLORUR SOL.150ML SETLI
19.12.2024 8699788691528 BIOFLEKS. 3 AD
19.12.2024 8699844520670 IPRASAL NEBUL TEK DOZLUK FLK 2.5 ML 4 AD
19.12.2024 8699814270437 SEFFUR 750 MG 1.M/I.V FLAKON 3 AD
19.12.2024 8699828950110 OKSAPAR 0,6 ML 6000 IU 2 HAZIR ENJEKTOR/KUTU 1 AD
19.12.2024 8681332750072 TIBERSID 500 MG/ 3 ML INF. COZ. ICEREN 1 AMPUL 2 AD
TURKFLEKS DENGELI ELEKTROLIT SOLUSYONU 1000ML
19.12.2024 8680836323508 INF.TORBA (SETSIZ) 3 AD
ULTAN 2 MG IV INFUZYONLUK COZELTI HAZIRLAMAK
19.12.2024 8681735790446 iCIN LIYOFILIZE TOZ 1 AD
20.12.2024 86998286903 (B) IZOTONIK 100 CC SETLI 3 AD
TURKFLEKS DENGELI ELEKTROLIT SOLUSYONU 1000ML
20.12.2024 8680836323508 INF.TORBA (SETSIZ) 3 AD
Kullanilan Malzemeler
Tarih Malz. Kodu Malzeme Adi TutarMiktar
DUZ KAP./KESICI STAPLER KARTUS 75-80
19.12.2024 10884523007251 NORMAL DOKU MAVI 3 AD
NABS.MONOF.POLIPROLEN 2/0 25-26MM
19.12.2024 08698876022183 YUV 75CM 1 AD
19.12.2024 08699632015210 INVAZIV BASINC SETI TEKLI 1 AD
19.12.2024 08697442751205 KOTER KALEMI DISPOSABLE 2 AD
19.12.2024 08681999091204 KOTER PLAGI DISPOSABLE 2 AD
19.12.2024 08903837029102 NABS.IPEK SIYAH ORG.1 40MM YUV.75CM 2 AD
NABS.MONOF.POLIPROLEN 4/0 20MM
19.12.2024 08680702123409 YUV 75CM 2 AD
19.12.2024 8698874304229 ABS.PGA 2/0 SERBEST 12X45CM 1 AD
19.12.2024  08902095107041 MUSLUK UC YOLLU 1 AD
19.12.2024 08903545015305 IV KANUL NO:18 1 AD
19.12.2024 15414566071756 CERRAHI ELDIVEN STERIL PUDRASIZ NO:7.5 5AD
19.12.2024 08698846024278 ABS.MULTIF.PGLA 1 40MM 1/2 YUV.90CM 2 AD
19.12.2024 15414566071701 CERRAHI ELDIVEN STERIL PUDRASIZ NO:7 2 AD
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08695476011104
+H208TLC751E
15414566071800
06971077610109
08681900091668

08680702123379

08904194100817
08681756017751
8682190810137

10884523005554
08682076036699
08903545015053

08906070904243

08698147926745
+H208MCM202%

10884524001623

08698881910888
06948097010462
08698147926615
08906070902867
08698573033246
08902120200686
08683191001678
8682022062253

08681756017751
08695476013962
08682076021855
08681078080037

8697405344413

08698573036742

08680025150014
08680525450188

08698957071659

08695476017151
08681910220010
+M485AL080229V0011-
08908000465404
08695476011104
06971810760092
08698881910888

ASPIRASYON SETI UCU VE HORTUMU
DUZ KAP./KESICI STAPLER 75-80 MAKINA
CERRAHI ELDIVEN STERIL PUDRASIZ NO:8
IDRAR TORBASI MUSLUKLU

SOFT DREN 21 FR
NABS.MONOF.POLIPROLEN 2/0 24-26MM
3/8KESK.75CM

IDRAR KATETERI BALONLU NO:16
ASPIRASYON SONDA SISTEMI 3000ML
ABS.PGA 3/0 26MM YUV.75CM

DAIRESEL STAPLER 31MM (EGRI SAFTLI )
CILT STAPLERI

IV KANUL NO:20
NABS.MONOF.POLIPROLEN 3/0 25-26MM
YUV.75CM

ABS.PGA 3/0 SERBEST 12X45CM

KLIP ATICI OTOMATIK M (HEMOCLIP)
DAMAR MUHURLEME VE KESME PROBU
KUNC UCLU KISA 10MM

DAMLA SAYICI SET DOSIFLOW
ENTUB.TUPU SPIRALLI NO:7.5
ABS.MONOF.PDS 1 40MM LOOP YUV.
ABS.PGA 2/0 26MM YUV.75CM

AIRWAY NO:4

ASPIRASYON KATETERI NO:18

UZATMA LINE MF 145CM

VUCUT TEMIZLEME BEZi(50 ADT)
ASPIRASYON SONDA SISTEMI 3000ML
ASPIRASYON KATETERI NO:14

HASTA BEZI BAGLANAN

SOLUNUM FIZYOTERAPISI EGZ.CIHAZI

HASTA BEZI SERILEN

VENTILATOR DEVRESI DISPOSABLE
ERISKIN

NAZAL OKSIJEN KANULU

AGIZ BAKIM SETI-TEKLI

POMPA SET ISIKTAN KORUMALI TEK
YOLLU

SAATLIK IDRAR OLCER KAP
OKSIJEN MASKESI HAZNELI ERISKIN
NEMLENDIRICI FILTRE HME
MUSLUK UC YOLLU

ASPIRASYON SETI UCU VE HORTUMU
POMPA SET TEK YOLLU

DAMLA SAYICI SET DOSIFLOW

Hastanin Kendinden Kullanilan flaclar
Kullanilan Ilaclar

Tarih

fla¢ Kodu

[lag Ad1
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9 (PARASETAMOL FLK.) PARACEROL 10 MG/ML IV 100 ML
FLAKON
RAMADEX 100 MG/2 ML 1.M/i.V/S.C ENJEKSYONLUK
23.12.2024 8680222750420 COZELTI ICEREN 5 AMP
23.12.2024 8680202600158 FUROSON (FUROSEMID) 20MG/2ML IM/IV 5 AMPUL
23.12.2024 8699814270437 SEFFUR 750 MG I.M/I.V FLAKON
24.12.2024 8699717010093 (PARASETAMOL TB.) PAROL TABLET 500 MG 30 TABLET
24 12,2024 8699606694649 gﬁl}gsl\l;:TAMOL FLK.) PARACEROL 10 MG/ML IV 100 ML
26.12.2024 8699540013704 (PARASETAMOL TB.) TYLOL 500 MG 20 TABLET
26.12.2024 8699508090075 NIDAZOL 500 MG 20 FILM TABLET
26.12.2024 8699540091023 AKSEF 500 MG 10 FILM TABLET
YAPILAN HIZMETLER
ACIL SERVISTE KRITIK HASTA YATAK VE TAKIBI (1 AD.),ANESTEZI A3 GRUBU

23.12.2024 869960669464

3 AD

3 AD

3 AD
2 AD
3 AD

3 AD

3 AD
2 AD
2 AD

(OZELLIKLI AMELIYATLAR VE GIRISI (1 AD.),ARTER KATETERIZASYONU (1 AD.),CROSS

HASTA NUMUNE BARKODU (1 AD.),CROSS MATCH (3 AD.),NEBULAZATOR ILE ILAC
UYGULAMASI (1 AD.),0OKSIJEN INHALASYON TEDAVI SEANSI (16 AD.),SUBKUTAN

ENJEKSIYON (1 AD.) .
KAN VE BILESENLERI

Bu hastaya kullanilmis kan {iriinii yoktur.
Toplam Ventil Siiresi

Tarih/SaatKullanici
Islem Tarihi
Isteyen Birim

Laboratuvar : CROSS HASTA NUMUNE Barkod : 7723225 islem Tarihi : 19.12.2024

Parametre Adi Sonuc Birim Normal Degerler Onceki
Sonuc
CROSS HASTA
NUMUNE Uygun
BARKODU
Tarih/SaatKullanict
Islem Tarihi

Isteyen Birim

Laboratuvar : KAN BANKASI - CROSS Barkod : 7723225 islem Tarihi : 19.12.2024

Parametre Adi  Sonuc Birim Normal Degerler Onceki
Sonuc

Uygun Uyeun

(Cross (Cross

Cross Match macth (ross
uygun) uyeu
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Uygun
Cross Match (Cross
macth
uygun)
Uygun
(Cross
Uygun macth
(Cross uygu /
Cross Match macth Uygun
uygun) (Cross
macth
uygu
Tarih/Saat Kullanict

Islem Tarihi 20.12.2024 08:22Prof.Dr. RIZA HAKAN ERBAY
Isteyen BirimANESTEZi--2--YOGUN BAK SER

Laboratuvar : HASTA BASI GLUKO Barkod : 7723359 Islem Tarihi : 20.12.2024

Parametre Adi Sonuc Birim Novrrnal Onceki Sonuc
Degerler
GLUKO TEST
(HASTABASI, 128mg/dl
GLUKOMETRIK)
Tarih/SaatKullanici
Islem Tarihi

Isteyen Birim

Laboratuvar : BIYOKIMYA-HORMON Barkod : 11170102 islem Tarihi : 19.12.2024

Parametre Adi Sonuc Birim Normal Degerler  Onceki Sonuc
T Glukoz 126 mg/dL 74 106 110
tGFR CKD-EP] 127 ml/dk > 90 117
Ure 29 mg/dL 16.6 485 42
¥ Kreatinin 0.65 mg/dL 0.70 1.20 0.79
BUN 14 mg/dL 6 20 20
Sodyum (Na) 140 mmol/L 136 145 141
¥ Potasyum (K) 3.03 mmol/L 3.5 5.1 2.9
Klor (CI) 107 mmol/L 98 107 107
Bilirubin (Total) 1.12 mg/dL <=1.2 1.04
T Bilirubin (Direkt) 0.43 mg/dL <=0.3 0.22
¥ Albumin 34 g/L 35 52 39
AST ( Aspartat 13 UL <40 19
Transaminaz )
ALT ( Alanin
Aminotransferaz ) 6 UL <4l 8
ALP (Alkalen Fosfataz) 60 IU/L 40 129 72
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Dehidrogenaz )

GGT (Gamma Glutamil

Transferaz)
Urik Asit

¥ Kalsiyum (Ca)

Fosfor (P)

Magnezyum (Mg)

T CRP

¥ Diizeltilmis Kalsiyum

Tarih/SaatKullanici

Islem Tarihi
Isteyen Birim

235

11

4.9
8.06
3.43
2.13

18.33

8.54

U/L

U/L

mg/dL
mg/dL
mg/dL
mg/dL
mg/L

135

10

34
8.6
2.6
1.6
<5

8.6

225 322
71 13
7
10.2 9.08
4.5 24
2.6 1.93
21.33
Alb>35 g/L
10.2 old.hesaplam

Laboratuvar : HEMATOLOJI Barkod : 11170102 Islem Tarihi : 19.12.2024

Parametre Adi

T WBC

T NEU%

T NEU#

* LYM%
LYM#
MONO%
MONO#
BASO0%
BASO#

* E0%

* EO#
RBC
HGB
HCT
MCV
MCH
MCHC
RDW
PLT
MPV
PCT
PDW
IMG#
IMG%
RDW-SD
P-LCC
P-LCR

T NLR

Sonuc

10.32
85.9
8.86
10.8
1.11

3.2
0.33
0.0
0.01
0.1

0.01
4.50
13.8
40.9
90.7
30.7
33.8
13.3
239
10.3

0.247
16.3
0.02
0.2
44.9

68

28.3

7.98

Birim
K/uL
%
K/uL
%
K/uL
%
K/uL
%
K/uL
%
K/uL
M/AuL
g/dL
%
fL.
pg
g/dL
%
K/uL
fL.
%
%
K/uL
%
fL.
G/L
%

Normal Degerler

4
50
2
20
0.8

3
0.12

0
0.5
0.02
4
12
40
80
27
32
11.0
100
6.5
0.108
15
0.00
0.0
35.0
30
11

Onceki
Sonuc
10 8.56
70 76.5
7 6.54
40 16.7
4 1.43
12 6.7
1.2 0.58
1 0.1
0.1 0.01
7 0.0
0.7 0.00
5.5 4.59
18 14.1
52 40.8
100 89.0
34 30.8
36 34.6
16.0 13.4
380 236
12 9.3
0.282 0.221
17 16.1
999.99 0.00
100.0 0.0
56.0 41.4
90 52
45 22.0
3.13 4.57
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Tarih/SaatKullanici
Islem Tarihi
Isteyen Birim

Laboratuvar : KOAGULASYON Barkod : 11170102 islem Tarihi : 19.12.2024

Parametre Ad1  Sonuc Birim Normal Degerler Onceki
Sonuc
L APTT 20.7 saniye 22.1 32.1 18.8
PTZ (Saniye)  13.1 saniye 10.4 14.2 13.4
PTZ % 84.5 % 70 130 81.1
PTZ (INR) 1.1 0.8 1.2 1.13
Tarih/SaatKullanict
Islem Tarihi

Isteyen Birim

Laboratuvar : KAN GAZI Barkod : 11170131 Islem Tarihi : 19.12.2024

0/~ A

Sayfa 7/12

Parametre Adi Sonuc Birim Novrmal Onceki Sonuc
Degerler
Laktat 1.87 mmol/L 0.7 2.1 1.85
Karboksihemoglobin 0.4 % 0 2 1.1
Cl 103 mmol/L 98 106 106
Indirgenmis Hemoglobin 3.9 % 28.0
Glukoz 154 mg/dL 111
¥ Methemoglobin 0.0 % 04 15 0.3
Neonatal total biliriibin mg/dL
Total Hemoglobin 15.2 g/dL 14 18 13.6
P1ihtili Numune
i |
pH 7.312 7.3507.450 L18- /7377
P1ihtili Numune
PCO2 43.3 mmHg 35 45 L18-/33.6
P1ihtili Numune
T PO2 103.5 mmHg 75 100 L18-/37.7
P1ihtili Numune
0
Hct (art) 45 Yo 34 52 L18- / 40
P1ihtili Numune
Na (art) 138.9 mmol/L 135 148 L18-/1396
P1ihtili Numune
i |
K (art) 3.17 mmol/L 35 45 L18-/2.60
) ) P1ihtili Numune
i |
Ca (iyonize) 1.13 mmol/L 1.15 1.32 L18-/1.01
P1ihtili Numune
Beb 47 L18-/-5.0
P1ihtili Numune
Beecf -4.8 18- /-5.9

P1ihtili Numune
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705ULU vo.1
ctO2 20.5
Ca(7.4) 1.09
HCO3act 21.4

¥ HCO3(std) 20.6 21 29

ctCO2 22.7

' Tarih/SaatKullanici

Islem Tarihi

Isteyen Birim

L18-/70.6
Pihtili Numune
L18-/13.5
Pihtili Numune
L18-/1.00
Pihtili Numune
L18-/19.3
Pihtili Numune
L18-/19.9
Pihtili Numune
L18-/20.3

Laboratuvar : BIYOKIMYA-HORMON Barkod : 11170178 islem Tarihi : 20.12.2024

Parametre Adi Sonuc Birim Normal Degerler
tGFR CKD-EPI 139 ml/dk > 90
Glukoz 103 mg/dL 74 106
Ure 21 mg/dL 16.6 48.5
BUN 10 mg/dL 6 20
¥ Kreatinin 0.52 mg/dL 0.70 1.20
Sodyum (Na) 140 mmol/L 136 145
Potasyum (K) 4.43 mmol/L 3.5 5.1
Klor (CI) 105 mmol/L 98 107
Bilirubin (Total) 1.12 mg/dL <=1.2
T Bilirubin (Direkt) 0.55 mg/dL <=0.3
¥ Albumin 29.5 g/L 35 52
AST ( Aspartat 8 UL <40
Transaminaz )
ALT ( Alanin
Aminotransferaz ) > UL <4l
ALP (Alkalen Fosfataz) 46 IU/L 40 129
LDH ( Laktik
Dehidrogenaz ) 173 U/L 135 225
GGT (Gamma Glutamil 10 U/L 10 71
Transferaz)
Urik Asit 4.2 mg/dL 34 7
¥ Kalsiyum (Ca) 8.08 mg/dL 8.6 10.2
¥ Fosfor (P) 2.46 mg/dL 2.6 4.5
Magnezyum (Mg) 2.26 mg/dL 1.6 2.6
T CRP 21.54 mg/L <5
Diizeltilmis Kalsiyum 8.92 8.6 10.2
Tarih/SaatKullanici

Sayfa 8/12

Onceki Sonuc
127/117
126 /110

29/42
14 /20
0.65/0.79
140/ 141
3.03/2.9
107 /107
1.12/1.04
0.43/0.22
34 /39

13/19

6/8
60/ 72
235/322

11/13

4.9
8.06/9.08
343/2.4
2.13/1.93
18.33/21.33
8.54 / Alb>35 g/L
old.hesaplam
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Islem Tarihi
Isteyen Birim

Laboratuvar : HEMATOLOJI Barkod : 11170178 Islem Tarihi : 20.12.2024

Parametre Adi  Sonuc Birim Normal Degerler Onceki
Sonuc
WBC 8.24 KAL 4 10 lgzé /
T NEU% 85.0 % 50 70 85.9/76.5
NEU# 7.00 KAL 2 7 8.86/6.54
* LYM% 9.1 % 20 40 10.8/16.7
¥ Lym# 0.75 K/uL 0.8 4 1.11/1.43
MONO% 5.7 % 3 12 32/6.7
MONO# 0.47 KAL 0.12 1.2 0.33/0.58
BASO% 0.1 % 0 1 0.0/0.1
BASO# 0.01 KAL 0 0.1 0.01/0.01
+ EO% 0.1 % 0.5 7 0.1/0.0
¥ EO# 0.01 KAL 0.02 0.7 0.01/0.00
RBC 4.10 M/AuL 4 5.5 4.50/4.59
HGB 12.2 g/dL 12 18 13.8/14.1
& HCT 37.1 % 40 52 40.9/40.8
MCV 90.4 fL 80 100  90.7/89.0
MCH 29.8 pg 27 34 30.7/30.8
MCHC 33.0 g/dL 32 36 33.8/34.6
RDW 13.2 % 11.0 16.0 13.3/134
PLT 196 KAL 100 380 239 /236
MPV 9.6 fLL 6.5 12 10.3/9.3
o 0.247/
PCT 0.189 % 0.108 0.282 0291
PDW 16.0 % 15 17 16.3/16.1
IMG# 0.01 KAL 0.00 999.99 0.02/0.00
IMG% 0.1 % 0.0 100.0 0.2/0.0
RDW-SD 44.5 fL 35.0 56.0 449/41.4
P-LCC 47 G/L 30 90 68 /52
P-LCR 239 % 11 45 28.3/22.0
T NLR 9.33 0 3.13 7.98/4.57
Tarih/SaatKullanici
Islem Tarihi

Isteyen Birim

Laboratuvar : KAN GAZI Barkod : 11170178 Islem Tarihi : 20.12.2024
Normal

Parametre Adi Sonuc Birim . Onceki Sonuc
Degerler

Laktat 1.60 mmol/L 0.7 2.1 1.87/1.85

Karboksihemoglobin 0.5 % 0 2 04/1.1

Cl 101 mmol/L 98 106 103 /106
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Eg%;ﬁi 22 % 3.9/28.0

Glukoz 121 mg/dL 154/111
¥ Methemoglobin 0.3 % 04 1.5 0.0/03

2 kezs calisildi

Nomelosd g

Total Hemoglobin  14.1 g/dL 14 18 15.2/13.6
tpH 7.461 7.3507.450 212 Pt
R
P02 1348 mmHg 75 100 (>  Pibul

0w we

Na (art) 136.1mmol/L 135 148 I{Sﬁn?n/l :thIlél
K (art) 321 mmolL 35 45 07/ PRt
¥Ca (iyonize) 1.04 mmol/L 1.15 1.32 I\}uﬁ u/nI:}Iitlllg-

o 27w e
) Tarih/SaatKullanici
Islem Tarihi

Isteyen Birim

Laboratuvar : KOAGULASYON Barkod : 11170178 islem Tarihi : 20.12.2024

Parametre Ad1  Sonuc Birim Normal Degerler Onceki
Sonuc
L APTT 21.8 saniye 22.1 32.1  20.7/18.8
PTZ (Saniye) 134 saniye 10.4 142 13.1/134
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PTZ % 81.4 % 70 130 84.5/81.1
PTZ (INR) 1.13 0.8 12 1.1/1.13

CIKIS BILGILERI (Taburcu Edilme Esnasindaki Saghk Durumu)
Klinik Degerlendirme - Sonug - Oneriler

Agri1 (0-5 aras1 numaralanir.) :

HASTANIN OGRETIM UYESI DR: ATAKAN YILMAZ

SIKAYETI : ILEUS?

ANAMNEZ : VOLVULUS? OLARAK TAVAS DH'NDEN 112 iLE TARAFIMIZA GETIRILDI. 4-
SGUNDUR KARINDA SiSLIK MEVCUT.

TA: 137/75 MMHG SS:/ DK NABIZ: 93 ATES: 36,4 C
BILINC: ORYANTE: BULANIK: BILINCSIZ :

GLASKOW KOMA SKORU :

E4:SPONTAN ACIK M6:EMIRLERE UYAR V5:ANLAMLI SOZLER
E3:SOZ ILE ACAR M5:AGRIYI LOKALIZE EDER V4:KONFU,ANLAR
E2:AGRI ILE CEKER M4:AGRI ILE CEKER V3:UYGUNSUZ KELIMELER
E1l:YANIT YOK M3:DEKORTIKE V2:ANLASILMAYAN SESLER
M2:DESEREBRE V1:YANIT YOK

MI:YANIT YOK

E: M: V:
FM :

SOLUNUM SISTEMI
SS'DE AZALMA:
HIHTSEK:

SIYONOZ:

INTERKOSTAL CEKILME:
RAL:

RONKUS:

WHEEZING :

KARDIYOVASKULER SISTEM

HIR:

JVD:

PTO

RITM DUZENLI:

KARDIYAK UFURUM:

BATIN UFURUMU:

KAROTIS UFURUMU:

DISTAL NABIZLAR:

BACAKLARDA CAP/IS/RENK FARKI:
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BATIN MUAYENESI DISTANDU
BARSAK SESLERI:
HASSASIYET:
DEFANS:

REBAUND:
PERKUSYON:
MURPHY:

MC BURNEY:
OKSURUK TESTI:
TOPUK TESTI:
KVAH:

REKTAL MUAYENE:

NOROLOJIK MUAYENE

ANIZKORI:

KRANIYEL SINIRLER:

NISTAGMUS:

MOTOR GUC:

DUYSAL DEFISIT:

SEREBEALLAR TESTLER:
(DISMETRI,DISDIADOKINEZI, ATAKSI)
ATAKSI/RHOMBERG:
AFAZI,DISFAZI,DISARTRI:

MENINGS IRRITASYON BULGULARI:
DTR:

PATOLOJIK REFLEKS:

KAS/ISKELET SISTEMI:

TEDAVI : HASTAYA FM YAPILDI. DY ACILDI. MEDIKAL TEDAVISi YAPILDI. KANLARI
BAKILDI. PAAC CEKILDI. BATIN BT CEKIiLDIi. RADYOLOJi TARAFINDAN
DEGERLENDIRILDI. GENEL CERRAHI KONSU ISTENDIi. HASTA TARAFIMIZCA ACIL OPERE
EDILMEK AMACLI GENEL CERRAHI SERVISINE YATIRILDI.

HASTANIN TESHISI : VOLVULUS

SONUC : GENEL CERRAHI SERVISINE YATIS

NUTRISYON BILGILERI

Tarih BoyKiloBoy Kilo OraniRisk Skoru
23/12/2024

12:00 170 70 24,2 0
19/12/2024

2920 17575 24,5 3
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